ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУГИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31 июля 2014 г.                                                                                                    №45
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Порздневского сельского поселения Лухского муниципального района Ивановской области

В соответствии с  Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация Порздневского сельского поселения постановляет:
  1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Порздневского сельского поселения.

  2. Разместить схему водоснабжения и водоотведения на официальном сайте Администрации Порздневского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации                                   С.Г.Грибков